BARCELONA LED

KIT Foco LED de carril monofasico ajustavel
"CINEMA" + Lampada LED PAR30 E27

Letreiro de trilho ajustavel monofasico "CINEMA" com lampada LED PAR30 E27. Este letreiro é totalmente
ajustavel para destacar os objetos que vocé mais gosta ou para concentrar a luz em uma area especifica. Tem um

acabamento preto e um estilo industrial, e sua forma é semelhante a dos antigos refletores de palco, tornando-o

perfeito para criar atmosferas retro. Este letreiro € ajustavel e giratdrio gracas as suas 4 tampas externas,

permitindo-nos brincar com efeitos de luz ao juntar ou separar as tampas para fins decorativos. Inclui lampada LED
PAR3O0, esta lampada LED PAR3O0 foi projetada para substituir impadas halégenas com base E27. Essas |lampadas

sdo da mais recente geracdo e apresentam tecnologia avangada (chip Osram) que proporciona uma iluminagio

excelente, nunca vista antes em luminarias LED, enquanto minimiza o consumo. Spotlight de trilho orientavel

monofasico "CINEMA" + Lampada LED PAR30*

Dados do produto

T°deluz

Capacete

Certificados

Classe de eficiéncia energética
CRI

Dimensdes (mm) LxIxh
Dimerizavel
Motorista

Eficiéncia (Lm/w)
Fator de poténcia (cos)
Frequéncia (Hz)
Garantia

IP

Kelvin (K)

[tmens (Lm)

Material

Material difusor
Montagem

Orientavel

Faixa de temperatura
Sensor

Tensdo Nominal (V)

1de2

3000°K (usar), 4000°K (usar)
E27

CE, ROHS

F

80-85
230x230x270
Nao

Interno

80

0,9

50-60

3 anos

IP20

3000, 4000
2800

Metal

Plastico
Superficie, Suspensao
Sim

-20°C ~ +40°C
Nao

230V-CA

Q Casquillo: E27

T20mm

)

o/ \&J

Q Casquillo: E27

290mm

120mm

270mm

230mm

230mm



BARCELONA LED

Tipode Trilha Monofasico
Tipode LED SMD 2835
Tonalidade Branco quente, Branco neutro
Uso Exterior Nao
Vida util (h) 35000
Variantes do produto
Referéncia Atributos
K233-MON-BC T de luz: 3000°K (usar)
K233-MON-BN Te de luz: 4000°K (usar)
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